
UCHWAŁA NR XXV /135 / 2017 
RADY GMINY CZERNIKOWO

z dnia 10 maja 2017 r.

w sprawie zamiaru utworzenia Szkoły Branżowej I stopnia oraz Technikum 
w Czernikowie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2016 r. poz. 446 j.t. z późn. zm. ) oraz art. 8 ust 17 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 59 )

uchwala się, co następuje:

§ 1. Zamierza się utworzyć Szkołę Branżową I stopnia w Czernikowie oraz Technikum 
( w zawodzie technik ekonomista oraz technik informatyk) w Czernikowie.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Czernikowo do podjęcia wszelkich działań oraz zawarcia 
niezbędnych porozumień i umów w celu utworzenia placówek.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Uzasadnienie

Zakładanie i prowadzenie szkół ponadpodstawowych należy do zadań własnych powiatu, 

a gmina może takowe tworzyć po zawarciu stosownego porozumienia z powiatem. Tym 

samym niezbędne jest upoważnienie Wójta Gminy Czernikowo do podejmowania wszelkich 

działań oraz zawarcia niezbędnych porozumień i umów w celu utworzenia placówek. 

Gmina Czernikowo posiada w pełni wyposażoną bazę lokalową, a z wstępnego rozeznania 

wynika, iż byłoby zainteresowanie tego rodzaju ofertą edukacyjną w Gminie Czernikowo.


